
150020110/0z

 

DODATEK č. 1

k Rámcové kupní smlouvě na obnovu vozového parku III

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 89 a nésl. zákona č. 137/2006

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

ICO: Q0006963

lěankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006-77927031/0710

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Jan Halíř ředitel sekce ekonomicko-s rávní

Kontaktní osoba:

te .: e-mail:

ID datové schránky: 49kaiq3

  

(dále jen „objednatel 1“)

Česká republika - Státní úřad inspekce práce

Sídlo: Kolářská 451/13, 746 01 Opava

IČO: 75046962

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu:

Statutární zástupce:

Jednající :

Kontaktní osoba:

1024821/0710

 

  

 

generální inspektor

generální inspektor

  

ID datové schránky: cmwaazf

(dále jen „objednatel 2“)



Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

Sídlo: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 1

IČO: 00551023

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 2229001/0710

Statutární zástupce: ministryně

   

 

Jednající :

Kontaktní osoba:

státní tajemnice

ID datové schránky: sc9aavg

(déle jen „objednatel 3“)

na straně jedné

DODAVATEL:

ŠKODA AUTO a.s.

Sídlo: Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 60 Mladá Boleslav

IČO: 00177041

DIČ: c200177041

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 1000053254/2700

 

   

  

  

  

   

  

Statutární orgán: předseda představenstva

člen představenstva

člen představenstva

člen představenstva

člen představenstva

člen představenstva

člen představenstva

vedoucí prodeje Česká republika

vedoucí servisních služeb Česká republika

tel: email:—
ID datové schrénky: 67wchuf

Jednající/Zastoupený

Kontaktní osoba:

(dále jen „dodavate|“)

na straně druhé

(objednatelé 1-3 a dodavatel budou v tomto dodatku označováni jednotlivě jako „smluvní

strana" a společně jako „smluvní strany“)



PREAMBULE

1.1 Objednatel 1 a dodavatel spolu uzavřeli dne 9. 12. 2015 Rámcovou kupní smlouvu

na obnovu vozového parku III (dále jen „Rámcová smlouva III“). K Rámcové smlouvě

III přistoupil objednatel 2 písemným oznámením ze dne 14. 5. 2015 a objednatel 3

písemným oznámením ze dne 14. 5. 2015.

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně Rámcové smlouvy III, jež je předmětem tohoto

dodatku (dále jen „Dodatek č. 1“).

I. ÚČEL DODATKU

1.1 Účelem, pro který se Dodatek č. 1 kRámcové smlouvě III uzavírá, je zajištění

dodatečných dodávek osobních automobilů nižší střední třídy - limuzíny manažerské II

(dále jen „vozidla").

1.2 Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Navýšení maximálního finančního limitu dle tohoto Dodatku č. 1 nepředstavuje

podstatnou změnu závazku z Rámcové smlouvy III ve smyslu ZZVZ. Smluvními

stranami sjednaná změna závazku z Rámcové smlouvy III nemění celkovou povahu

veřejné zakázky s názvem „Obnova vozového parku“ uveřejněnou ve Věstníku

veřejných zakázek dne 23. 4. 2014 pod evidenčním číslem veřejné zakázky 514005

(dále jen „VZ“), její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku

a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku z Rámcové smlouvy III.

1.3 Navýšení maximálního finančního limitu není změnou smluvních podmínek,

která by vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění VZ.

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

Smluvní strany se dohodly, že čl. II. Rámcové smlouvy III se ruší a nově zní:

„Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby vyčerpání finančního limitu

12 272 727,- Kč bez DPH, maximálně však na dobu 4 let ode dne platnosti a účinnosti této

rámcové smlouvy. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu oběma

smluvními stranami.“.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Tento Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný dnem uveřejnění

vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších podpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“),

objednatelem 1.

3.2 Dodavatel souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 na profilu objednatele 1 jako

zadavatele VZ a bere na vědomí uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv dle Zákona

o registru smluv.

3.3 Veškeré obchodní podmínky vč. platebních podmínek sjednané Rámcovou smlouvou III

tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají beze změny.



!!

/

3.4 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 7 stejnopisech, kdy objednatel 1 obdrží 3

stejnopisy, objednatel 2 obdrží 1 stejnopis, objednatel 3 obdrží 1 stejnopis a dodavatel

obdrží 2 stejnopisy.

3.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za Českou republiku — Českou správu

sociálního zabezpečení:

V Praze i 7 M-“db

   

  

w „um-sw

umm SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČEN!

   

 

aéssz Křižan/M$

Ing. Jan Halíř l 2 22595 Frahgg

ředitel sekce ekonomicke-správní 7 W

Za Českou republiku — Státní úřad

inspekce práce:

    

  

VO avě améby/ý

generální inspektor

Za Českou republiku — Ministerstvo práce

a sociálních věcí:

(/fl- 7- Ú/Í
V Praze

státní tajemnice

   

  

Za ŠKODA AUTO a.s.:

V Praze 1 1 410_— 2019

 

vedoucí prodeje Česká republika

V Praze

1 l —09— 2019

ved cí servisních služeb Ceská republika

 



,N ...—„ mg;-<...u—n.. ,...—...— .-.,.-,' 'ÉSU EFHW sa::
[Zl’zfih‘f

   
AMEN.

   


